
  

UCHWAŁA NR XII/114/2025 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 30 ust. 1 pkt 2, ust. 6 i 6a oraz 

art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986; zm.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1672 oraz z 2024 r. poz. 1871), Rada Gminy Bielsk Podlaski po uzgodnieniu z Zarządem 

Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Bielsku Podlaskim, uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/134/09 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 18 marca 2009 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 88, poz. 906; z 2014 r. poz. 3039, z 2018 r. poz. 1130, z 2019 r. 

poz. 1416, poz. 4735 oraz z 2022 r. poz. 4749) - § 8 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 8. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek 

funkcyjny, z tym, że: 

1) dyrektorowi w wysokości od 40% do 80%; 

2) wicedyrektorowi w wysokości od 30% do 50%; 

3) kierownikowi świetlicy w wysokości od 15% do 30% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń przysługujących od dnia 1 stycznia 2025 r. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Olszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1739


		2025-04-02T12:22:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




